
ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 
FAKULTA PEDAGOGICKÁ 

Centrum tělesné výchovy a sportu 
 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE- OPONENTSKÝ POSUDEK 

 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Bc. Lukáš Hanuš  

Studijní obor:   Učitelství pro 2. stupeň ZŠ, Tv - Te 

Téma diplomové práce: Struktura, úroveň a plnění doporučení pohybové aktivity 

v průběhu týdenního režimu žáků středních škol před a během pandemie Covid-19  

 

Typ diplomové práce:  výzkumný 

 metodický 

 výukové médium (videopořad apod.) 

 kompilační  

 projektový 

Oponent práce: Mgr. Daniela Benešová, Ph.D. 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 

A) Definování cílů a úkolů práce      

B) Vymezení problému, definice teoretických východisek, 

 formulace vědecké otázky      

C) Metodický postup vypracování      

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)      

E) Práce s odbornou literaturou (citace)      

F) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem      

G) Závěry a jejich formulace      

H) Splnění cílů práce      

I) Formální zpracování práce      

J) Originalita zvoleného tématu a jeho zpracování      

K) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)      

L) Grafická stránka práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Předložená diplomová práce má za cíl porovnat objem pohybové aktivity před a během 

pandemie u studentek a studentů SZŠ a VOŠZ v Plzni. Výzkumný soubor byl poněkud 

genderově nevyvážený. Rovněž skutečnost, že výzkum probíhal pouze na jedné škole podává 

výpověď pouze o studentech této školy. 

Teoretická východiska jsou v diplomové práci rozebrány odpovídajícím způsobem, autor 

čerpá z celé řady publikací a cituje je v textu. Diplomová práce je zpracována pečlivě, po 

formální stránce bez chyb. 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

Mohly být výsledky zkresleny právě skutečností, že výzkum proběhl na střední škole 

zaměřenou na zdravotnictví? 

Odhadnete kolik studentů neplnilo ani doporučení chůze ani týdenní doporučení pohybových 

aktivit? 

 

V Plzni, dne 8.6.2021 ………………………….. 

 podpis oponenta práce 


